
7

6

8

5

2

3

1

8

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月7日（水）15回高知6日
 9R 白山洞門特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：1,600,000 円　／　2 着：560,000 円　／　3 着：320,000 円　／　4 着：240,000 円　／　5 着：160,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 カレンロマチェンコ
父:マクフィ  母:カレンステイシー

牡  6 赤岡修次
56.0

1:28.9
(－)

2-2-2-3 38.2 － 2 484
(-2)

田中守（高知）
酒井孝敏
高柳　隆男

2 6 ストーミーデイ
父:サウスヴィグラス  母:エフテーストライク

牡  7 畑中信司
56.0

1:29.4
(2 1/2)

4-4-4-4 38.2 － 4 492
(-4)

別府真司（高知）
吉川朋宏
斉藤　正男

3 9 グレートヒエン
父:ドレフォン  母:トーセンファースト

牝  4 永森大智
54.0

1:29.5
(クビ)

1-1-1-2 38.8 － 3 451
(-6)

雑賀正光（高知）
菊地博
幌村牧場

4 5 ベルルークザンダー
父:ディスクリートキャット  母:ピサノロマン

牡  5 吉原寛人
56.0

1:29.6
(1/2)

3-3-3-1 38.7 － 1 492
(-3)

打越勇児（高知）
辻助
株式会社　安達牧場

5 2 サンエルセントロ
父:マクフィ  母:ハイデルベーレ

牡  6 井上瑛太
56.0

1:30.3
(3)

5-5-5-5 39.0 － 8 479
(-3)

打越勇児（高知）
（株）加藤ステーブル
シンボリ牧場

6 3 リズムオブザナイト
父:ストロングリターン  母:リズムオブザレイン

牡  6 宮川実
56.0

1:30.4
(クビ)

9-9-9-8 37.8 － 7 497
(+1)

宮川浩一（高知）
楊明翰
社台ファーム

7 1 シャープレシオ
父:モンテロッソ  母:エアジュプロンサ

牡  7 妹尾浩一朗
56.0

1:30.7
(1 1/2)

8-8-8-9 38.2 － 5 481
(-4)

工藤真司（高知）
嶋田亘克
稲原牧場

8 10 ヴィオマージュ
父:マツリダゴッホ  母:エロージュ

牡  6 郷間勇太
56.0

1:31.0
(1 1/2)

7-7-7-7 39.1 － 9 501
(+5)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

9 7 コスモケルビン
父:アグネスデジタル  母:コスモマクスウェル

牡  7 岡村卓弥
56.0

1:31.4
(2)

6-6-6-6 40.0 － 6 534
(+9)

工藤真司（高知）
木村益生
ビッグレッドファーム

** 4 ルヴァンヴェール
父:エスポワールシチー  母:エイシンバンバ

セン 7 林謙佑
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

工藤真司（高知）
徳田直樹
恵比寿興業株式会社那須野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,8,5,6,2,7,10,1,3

9,8,5,6,2,7,10,1,3

9,8,5,6,2,7,10,1,3

5,9,8,6,2,7,10,3,1

払戻金
単 勝 8 230円

複 勝 8 120円

6 230円

9 220円

ワイド 6-8 470円

8-9 270円

6-9 530円

枠 連 6-7 1,360円

馬 連 6-8 1,240円

馬 単 8-6 2,040円

3連複 6-8-9 1,560円

3連単 8-6-9 7,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


