	2027年277日 (70/-15日間周0日											
9R 白山洞門特別 С1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
[【本賞金】1 着:1,600,000 円 / 2 着:560,000 円 / 3 着:320,000 円 / 4 着:240,000 円 / 5 着:160,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	カレンロマチェンコ 父:マクフィ 母:カレンステイシー	牡 6	赤岡修次 56.0	1:28.9 (-)	2-2-2-3	38.2	-	2	484 (-2)	田中守(高知) 酒井孝敏 高柳 隆男
2	6	6	ストーミーデイ 父:サウスヴィグラス 母:エフテーストライク	牡 7	畑中信司 56.0	1:29.4 (2 1/2)	4-4-4-4	38.2	_	4	492 (-4)	別府真司(高知) 吉川朋宏 斉藤 正男
3	8	9	グレートヒエン 父:ドレフォン 母:トーセンファースト	牝 4	永森大智 54.0	1:29.5 (クビ)	1-1-1-2	38.8	_	3	451 (-6)	雑賀正光(高知) 菊地博 幌村牧場
4	5	5	ベルルークザンダー 父:ディスクリートキャット 母:ピサノロマン	牡 5	吉原寛人 56.0	1:29.6 (1/2)	3-3-3-1	38.7	_	1	492 (-3)	打越勇児(高知) 辻助 株式会社 安達牧場
5	2	2	サンエルセントロ 父:マクフィ 母:ハイデルベーレ	牡 6	井上瑛太 56.0	1:30.3	5-5-5-5	39.0	_	8	479 (-3)	打越勇児(高知) (株)加藤ステーブル シンボリ牧場
6	3	3	リズムオブザナイト 父:ストロングリターン 母:リズムオブザレイン	牡 6	宮川実 56.0	1:30.4 (クビ)	9-9-9-8	37.8	_	7	497 (+1)	宮川浩一 (高知) 楊明翰 社台ファーム
7	1	1	シャープレシオ 父:モンテロッソ 母:エアジュプロンサ	牡 7	妹尾浩一朗 56.0	1:30.7 (1 1/2)	8-8-8-9	38.2	_	5	481 (-4)	工藤真司(高知) 嶋田亘克 稲原牧場
8	8	10	ヴィオマージュ 父:マツリダゴッホ 母:エロージュ	牡 6	郷間勇太 56.0	1:31.0 (1 1/2)	7-7-7	39.1	-	9	501 (+5)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 岡田スタツド
9	7	7	コスモケルビン 父:アグネスデジタル 母:コスモマクスウェル	牡 7	岡村卓弥 56.0	1:31.4 (2)	6-6-6-6	40.0	-	6	534 (+9)	工藤真司(高知) 木村益生 ビッグレッドファーム
**	4	4	ルヴァンヴェール 父:エスポワールシチー 母:エイシンバンバ	セン 7	林謙佑 56.0	_ (取消)	_	-	-	-	- (-)	工藤真司(高知) 徳田直樹 恵比寿興業株式会社那須野牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	9,8,5,6,2,7,10,1,3	
2コーナー	9,8,5,6,2,7,10,1,3	
3コーナー	9,8,5,6,2,7,10,1,3	
4コーナー	5,9,8,6,2,7,10,3,1	

● 払戻金

単 勝	8	230円
複 勝	8	120円
	6	230円
	9	220円

ワイド	6-8	470円
	8-9	270円
	6-9	530円

枠 連	6-7	1,360円
馬連	6-8	1,240円
馬単	8-6	2,040円

3連複	6-8-9	1,560円
3連単	8-6-9	7,180円